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DERBY DE LA BERRA
SLALOM GEANT

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT SWISSSKI DUMUSQUE Sébastien (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS KOLLY André (La Berra)
COACH RISSE Christian (La Berra)

N° DE COURSE SWISSSKI : 1098

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Piste de slalom
1620m
1370m
250m

BRODARD Patrick (La Berra)
- A - PEROTTET Pierre (La Berra) - B - KOLLY Nicolas (La Berra)
- C - BOSSY Denis (La Berra)

PORTES 34
CHANGEMENTS DIRECTION 32
HEURE DEPART 10h15

METEO : Pluvieux/beau NEIGE : Mouillée / Dure TEMPERATURE : 3°

LISTE n°310     PENALITE HOMMES : 23.33     PENALITE DAMES : 35.97 F = 880

SC La Berra Timing - www.sclaberra.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22

28.02.2010  /  La Berra (FR)  /  SC La Berra 1098  /  Le 28.02.2010 à 14:25  /  Page 1/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Club Année Temps Points

  Dames  

1 12 260971 Vonlanthen Romy Le Mouret 1983 1:04.93 84.85

2 10 285319 Vonlanthen Stephanie Le Mouret 1988 1:05.41 91.98

3 22 224915 Colliard Jennifer Le Mouret 1987 1:06.09 102.09

4 19 216841 Vonlanthen Aline Le Mouret 1986 1:06.38 106.40

5 29 226029 Gilliard Stephanie Siviriez 1987 1:08.56 138.79

6 24 Fragnière Céline Le Mouret 1985 1:08.61 139.53

7 1 Mooser Elisabeth Edelweiss Jaun 1955 1:13.23 208.19

  Dames Juniors (1990 à 1994)  

1 5 311683 Mooser Saskia Edelweiss Jaun 1991 59.22 0.00

2 8 225535 Lötscher Melanie Schwarzsee 1992 1:01.25 30.17

3 6 318497 Mooser Anja Edelweiss Jaun 1992 1:02.54 49.33

4 17 325072 Kolly Charline La Berra 1994 1:03.14 58.25

5 15 311557 Vonlanthen Laura Le Mouret 1991 1:03.23 59.59

6 9 318741 Rumo Anaelle Le Mouret 1992 1:04.07 72.07

7 13 333857 Mooser Delphine Edelweiss Jaun 1994 1:05.56 94.21

8 26 Brodard Maryline Ependes 1991 1:07.62 124.82
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DERBY DE LA BERRA

SLALOM GEANT

Résultats officiels

SC La Berra Timing - www.sclaberra.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22
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Clt Dos. Code Nom et prénom Club Année Temps Points

9 20 327176 Perroud Sabrina Châtel-St-Denis 1992 1:07.68 125.71

10 7 337212 Thoos Laurie Le Mouret 1994 1:08.18 133.14

11 28 336234 Perroud Mégane Siviriez 1994 1:08.37 135.97

12 27 Vauthey Camille St-Martin 1990 1:09.08 146.52

13 21 295102 Devaud Magalie Bouloz 1991 1:10.40 166.13

14 25 De Micheli Gabrielle Villars-sur-Ollon 1993 1:15.69 244.74

  Messieurs Juniors (1990 - 1994)  

1 88 318924 Colliard Kevin Le Mouret 1992 57.23 16.29

2 95 285731 Zbinden Marco Schwarzsee 1991 57.63 22.55

3 103 318923 Eggertswyler Mathieu Le Mouret 1992 58.05 29.13

4 94 329034 Mooser Marc Edelweiss Jaun 1993 58.35 33.83

5 236 225536 Thalmann Dominik Schwarzsee 1992 58.57 37.27

6 104 312056 Michel Loic Châtel-St-Denis 1991 59.79 56.38

7 100 207126 Lötscher Sven Schwarzsee 1990 1:00.75 71.41

8 110 335216 Baeriswyl Joel Plaffeien 1993 1:00.93 74.23

9 105 295165 Affolter Patrick Selzach 1990 1:00.96 74.70

10 106 312054 Mayr Thomas Châtel-St-Denis 1991 1:01.14 77.52

11 111 333951 Pantet Christophe Châtel-St-Denis 1994 1:01.98 90.68

12 118 343835 Vogler Julien Ski-Club 88 1992 1:02.04 91.62

13 113 333856 Rauber Sébastien Edelweiss Jaun 1994 1:02.06 91.93

14 85 227188 Lanz Kevin Schwarzsee 1991 1:02.29 95.53

15 107 297200 Brodard Quentin Treyvaux 1991 1:02.42 97.57

16 112 337211 Rumo Célestin Le Mouret 1994 1:02.71 102.11

17 128 285142 Maillard Blaise St-Martin 1992 1:03.03 107.12

18 116 313522 Dupré Jeremy Ependes 1991 1:03.36 112.29

19 115 304404 Mooser Jeremias Edelweiss Jaun 1990 1:03.42 113.23

20 124 335217 Decorvet Dario Plaffeien 1993 1:03.97 121.84

21 119 419013 Fuhrer Mathias Petit-Val 1991 1:04.01 122.47

22 134 Sciboz Florian Treyvaux 1994 1:04.14 124.51

23 123 340543 Giroud Simon La Berra 1994 1:04.45 129.36

24 121 346626 Höllmüller Johan Romand Bienne 1994 1:04.86 135.78

25 125 299549 Maillard Dimitri St-Martin 1994 1:06.61 163.19

26 133 427318 Hausmann Martin Mont-Rouge Veysonnaz 1993 1:07.78 181.51

27 130 364572 Baeriswyl Stephan Schwarzsee 1994 1:08.10 186.52

28 137 Neuhaus Vincent Ependes 1991 1:09.02 200.93

29 109 322653 Pedrosa David St-Imier 1994 1:19.51 365.22

30 132 Dumas Nicolas St-Martin 1994 1:21.13 390.59

  Messieurs I + II (1980 - 1989)  

1 87 286884 Jaquet Yoan Vudallaz Epagny 1988 56.19 0.00
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DERBY DE LA BERRA

SLALOM GEANT

Résultats officiels
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Clt Dos. Code Nom et prénom Club Année Temps Points

2 99 216839 Despont Thierry Le Mouret 1986 57.73 24.12

3 96 225892 Rauber Christoph Edelweiss Jaun 1987 58.43 35.08

4 91 156066 Rauber Simon Edelweiss Jaun 1984 58.50 36.18

5 135 Thalmann Benjamin Schwarzsee 1985 1:01.16 77.84

5 93 285762 Perroud Sebastien Châtel-St-Denis 1988 1:01.16 77.84

7 122 295527 Despond Arnaud Le Mouret 1989 1:01.66 85.67

8 98 196911 Braillard Gregory SAS Fribourg 1983 1:01.83 88.33

9 97 181266 Mooser Samuel Edelweiss Jaun 1981 1:01.99 90.83

10 117 225945 Rossier Anthony Marly 1988 1:04.94 137.04

11 138 Ducret Fabrice Châtel-St-Denis 1989 1:05.20 141.11

12 136 Clément Yves Ependes 1989 1:05.69 148.78

13 240 300519 Perroud Gael Siviriez 1989 1:07.38 175.25

14 127 219073 Devaud David Bouloz 1987 1:07.52 177.44

  Messieurs III + IV (1932 à 1979)  

1 86 146847 Monney Olivier La Berra 1974 57.98 28.03

2 53 63054 Mooser Freddy Schwarzsee 1961 59.87 57.63

3 64 105169 Kolly Claude Le Mouret 1969 1:00.24 63.43

4 51 Thalmann Franz Schwarzsee 1960 1:00.59 68.91

5 81 Gaillard Stéphane La Berra 1975 1:00.77 71.73

6 71 102582 Rappo Ivo Plaffeien 1972 1:01.14 77.52

7 73 105178 Michaud Philippe Le Mouret 1972 1:01.45 82.38

8 74 105171 Vial Gregoire Le Mouret 1973 1:01.55 83.94

9 75 Dubuis Sébastien Le Mouret 1972 1:03.02 106.97

10 77 Monney Damien La Berra 1973 1:03.24 110.41

11 66 83594 Riedo Alfons Schwarzsee 1965 1:03.88 120.43

12 72 191658 Jost Philippe Schwarzsee 1973 1:03.98 122.00

13 35 186029 Rolle Philippe Le Mouret 1949 1:04.75 134.06

14 76 170539 Wicky Joel Vudallaz Epagny 1971 1:05.17 140.64

15 56 Vauthey Pierre-Alain St-Martin 1960 1:05.25 141.89

16 47 Eggertswyler Laurent Le Mouret 1958 1:05.45 145.02

17 36 37901 Giroud Georges La Berra 1948 1:05.62 147.68

18 65 Yerly Benoît Treyvaux 1966 1:05.98 153.32

19 63 Maillard Claude St-Martin 1966 1:07.82 182.14

20 62 Sciboz Jean-Pierre Treyvaux 1966 1:08.20 188.09

21 58 Amherd Beat Schwarzsee 1963 1:08.60 194.35

22 55 Baeriswyl Josef Schwarzsee 1960 1:08.71 196.08

23 57 Maillard Jean-Luc St-Martin 1964 1:09.40 206.88

24 37 63025 Buchs Walter Edelweiss Jaun 1946 1:10.22 219.73

25 54 Perler Emmanuel Treyvaux 1964 1:12.42 254.18

26 42 Barbey Nicolas Treyvaux 1953 1:13.38 269.22

27 31 84858 Clément Jean-Claude Broc 1938 1:19.89 371.17
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DERBY DE LA BERRA

SLALOM GEANT

Résultats officiels

SC La Berra Timing - www.sclaberra.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22
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Clt Dos. Code Nom et prénom Club Année Temps Points

  Non classés  

Absents (11)

11 348616 Stenson Amy Rosey 1994

14 327175 Schorderet Sierra Châtel-St-Denis 1993

23 318736 Yerly Morgane Treyvaux 1994

33 32166 Bovey Jean-Marie Masters-Club 1942

41 146418 Giroud Bernard Broc 1953

61 83570 Zbinden Bruno Schwarzsee 1968

92 215831 Lötscher Frank Schwarzsee 1989

108 318498 Buchs Stephan Edelweiss Jaun 1992

114 285559 Brügger Adrian Plaffeien 1993

120 293480 Touron Arnaud Le Mouret 1991

129 321315 Pilloud Valentin Châtel-St-Denis 1992

Abandons (8)

16 225891 Mooser Salome Edelweiss Jaun 1987

18 325071 Kolly Caroline La Berra 1993

46 47371 Perroud Andre Masters-Club 1958

52 83521 Zbinden Kurt Schwarzsee 1960

102 311559 Rolle Valentin Le Mouret 1991

126 327746 Candaux Quentin Perce-Neige Premier 1994

131 427319 Nelles Jean Mont-Rouge Veysonnaz 1994

139 Brodard Christophe Ependes 1989

Disqualifiés (2)

32 Kropf Peter Schwarzsee 1938 Porte 8

101 169636 Mooser Ramon Edelweiss Jaun 1984 Porte 34

Le délégué technique
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DERBY DE LA BERRA
SLALOM GEANT

Calcul de la pénalité - Dames

SC La Berra Timing - www.sclaberra.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22

28.02.2010  /  La Berra (FR)  /  SC La Berra 1098  /  Le 28.02.2010 à 14:27  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Points

1 5 311683 Mooser Saskia 1991 Edelweiss Jaun 22.24 -

2 8 225535 Lötscher Melanie 1992 Schwarzsee 24.39 24.39

3 6 318497 Mooser Anja 1992 Edelweiss Jaun 34.25 34.25

4 17 325072 Kolly Charline 1994 La Berra 76.26 76.26

5 15 311557 Vonlanthen Laura 1991 Le Mouret 89.44 -

TOTAL

Total des points 134.90

/ 3.75

Pénalité appliquée 35.97

Le délégué technique
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DERBY DE LA BERRA
SLALOM GEANT

Calcul de la pénalité - Hommes

SC La Berra Timing - www.sclaberra.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22

28.02.2010  /  La Berra (FR)  /  SC La Berra 1098  /  Le 28.02.2010 à 14:26  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Points

1 87 286884 Jaquet Yoan 1988 Vudallaz Epagny 7.51 -

2 88 318924 Colliard Kevin 1992 Le Mouret 15.94 15.94

3 95 285731 Zbinden Marco 1991 Schwarzsee 21.84 21.84

4 99 216839 Despont Thierry 1986 Le Mouret 26.59 26.59

5 86 146847 Monney Olivier 1974 La Berra 16.45 16.45

6 103 318923 Eggertswyler Mathieu 1992 Le Mouret 48.69 -

7 94 329034 Mooser Marc 1993 Edelweiss Jaun 25.26 25.26

8 96 225892 Rauber Christoph 1987 Edelweiss Jaun 47.91 47.91

9 91 156066 Rauber Simon 1984 Edelweiss Jaun 37.22 37.22

10 236 225536 Thalmann Dominik 1992 Schwarzsee 42.12 42.12

TOTAL

Total des points 233.33

/ 10

Pénalité appliquée 23.33

Le délégué technique


